
 
                                                                         Унифицированная форма N Т-11а 

                                                                                              Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
                                                                                               от 5 января 2004 г. N 1 

                                                                          ———————————  
                                                                         |    Код    | 
                                                                         |———————————| 
                                                            Форма по ОКУД|  0301001  |                      
                                                  по ОКПО   |__55100734_!  
 
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное                       

учреждение детский сад № 4 «Ромашка» станицы Советской  

муниципального образования Новокубанский район    
         наименование организации  

ОГРН 1022304362167   ИНН 2343015550  
                                                    ————————————————————————————  
                                                   !Номер документа! Дата составления! 
                                                   |—————————————| ——————————————— | 

49/6 01/09/2022г.  

 

 
 

Приказ 
  
« Об утверждении Положения о системе оценки развития детей   и  карт 
индивидуального развития дошкольников в соответствии с ФГОС ДО  в 
МДОБУ № 4 «Ромашка» станицы Советской муниципального 
образования Новокубанский район» 
 
 В целях обеспечения оценки индивидуального развития детей в 
соответствии с ч. 2 ст.11, ст. 64 Федерального закона Российской Федерации 
от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 
основе приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 
17 октября 2013 года № 1155 «Об утверждении Федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о системе оценки индивидуального развития 
детей в соответствии с ФГОС ДО. 

2. Утвердить формы документов по проведению педагогической 
диагностики – «Карты индивидуального развития дошкольника», 
«Сводную таблицу по показателям развития ребенка».  

3. Разместить данное положение на официальном сайте ДОУ. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий МДОБУ № 4 ______________     О.А. Гаранина 
 

С приказом ознакомлена:                                  Ю.В. Еремина 


		2022-10-03T10:23:45+0300
	Гаранина Оксана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




